REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
OPCINA KASTELIR-LABINCI
CASTELLIERE-S.DOMENICA
Jedinstveni upravni odjel

POPIS SPONZORSTVA | DONACIJA U 2015.GODINI

@

KORISNIK DONACIJE /SPONZORSTVA
Nogometni klub "Kastelir-Labinci"
Stolnotenis klub "Bambi"Kastelir
Zenski klub "Mladost" Kastelir
Muski rukometni klub "28.April" Kastelir
ABH Porec¢
Udruga umirovljenika opéine Kastelir-Labinci
Turisticka zajednica opéine Kastelir-Labinci
KUD Kastelir-Labinci
Ukupno:

NSOV AW R

IZNOS / kn
58,000.00 kn
2,500.00 kn
29,200.00 kn
39,200.00 kn
2,500.00 kn
1,500.00 kn
20,000.00 kn
30,000.00 kn

182,900.00 kn
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